zezë, administrohet nga AAPSK.  

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 13.890.240,00 (trembëdhjetë milion e tetëqind e   

nëntëdhjetë mijë e dyqind e dyzetë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/

MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2.

[...]

Nr.NID J30628019T, administrohet nga AAPSK 

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 1.500.000,0 (njëmilion e pesëqind mijë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/

MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2.

[...]

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës, LEXUS RX400H, administrohet nga AAPSK.   

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 170.000 (njëqind e shtatëdhjetë mijë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/

MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2.

[...]

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Mercedes BENZ E63 AMG, , administrohet nga AAPSK.   

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 3.500.000 (Tre milion e pesëqind mijë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/

MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2.

[...]

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Mjet Lundrues është 1.800.000 (një milion e tetëqind mijë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/

MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2.

[...]

ngjyrë të zezë, të markës Yamaha 350 V8, administrohet nga AAPSK. 

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Mjet Lundrues është 4.500.000 (katër milion e pesëqind mijë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/

MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2.

[...]

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Mjet Lundrues është 4.500.000 (katër milion e pesëqind mijë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/

MINISTRIA E  PUNËVE TË BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

Adresa: Rr. Kavajës “Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H2.